
Lucie S. (Lucieslaninova) ID 353385 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:06

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízím oblečení nošené mnou,nebo dcerami. Vše se snažím popsat,ale mohu něco přehlédnout. Doufám,že se v tomto
případě domluvíme a vše vyřešíme pro spokojenost obou stran.
  Na poštu chodím tak 2x do týdne,ale jsem zaměstnaná ve službách a mám dvě dcery a nikdy nevím co se může přihodit,tak
mi to někdy nemusí vyjít,ale v tomto případě Vás budu informovat.
  Číslo účtu zašlu nejpozději do dvou dnů,balíček odesílám po obdržení platby na účet.

  Při nákupu nad 750 kč je poštovné zdarma.

  Milé maminky,prosím nesmlouvejte se mnou o cenu.Nedělám to já jiným ,když nakupuji a Vás prosím o totéž.

  Pokud potřebujete s platbou počkat není problém,stačí se jen domluvit.
  Pokud se stane,že po uplynuté domluvené době nedostanu peníze a ani vysvětlení píši negativní hodnocení.
  S platbou čekám pouze registrovaným maminkám - mám již špatné zkušenosti.

  Většinu oblečení mám uložené ve vakuových pytlech v šatně,proto i na fotečkách i v balíčku jsou věci pomačkané,ale není v
mých silách vše znovu prát a žehlit.

  Pokud někde není uvedeno poštovné,tak se omlouvám. Poštovné určuji podle velikosti a množství a při zaslání č.ú. zašlu i
výši poštovného.

 Nově společně se mnou inzeruje i moje kamarádka Lenka,pokud si vyberete něco od ní i ode mě - není problém vše zaslat v
jednom balíčku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

